

कार्यालय जोधपुर नगर निगम

क्रमांक:- विकास/1926

दिनांक:- 13/08/2020

अल्पकालीन निविदा सूचना

(यूनिक बिड संख्या ...DLR2021W50B10501.....)

नगर निगम जोधपुर की ओर से निम्नलिखित कार्य हेतु भारत सरकार एवं राज्य सरकार के विभिन्न विभागों/स्वायत्तशापी/निगमों/बोर्डों/राजकीय उपक्रमों में पंजीकृत ए.0ए व ए. श्रेणी में पंजीकृत तथा नगर निगम जोधपुर में निर्धारित श्रेणी में पंजीकृत नियमानुसार योग्य संवेदको से निर्धारित प्रपत्र में मुहरबन्द निविदा आमंत्रित की जाती है। अल्पकालीन निविदा दिनांक 19-8-2020 को 12:30 बजे तक बेची जाकर, दिनांक 19-8-2020 को दोपहर 2:00 बजे तक प्राप्त कर 3:00 बजे उपस्थित संवेदको के समक्ष खोली जायेगी। अन्य विवरण एवं शर्तें निविदा प्रपत्र कार्यालय समय में कार्यालय में देखे जा सकते हैं। www.sppp.raj.nic.in एवं जोधपुर नगर निगम की वेबसाई www.jodhpurmc.org पर देखी जा सकती है।

क्र. सं.	कार्य का नाम	अनु. लागत लाखों में	धरोहर राशि	निविदा शुल्क	कार्य पूर्ण करने की अवधि
01	Plantation & Maintenance work from central academy school to tempo stand CHB Jodhpur	4.95	9900/-	500/-	10 days

नोट :- (1) दरे 30 दिवस तक मान्य होगी। (2) कार्य शुरू करने से पूर्व व कार्य पूर्ण करने के पश्चात कार्य स्थल की फोटो/ विडियोग्राफी सी0डी0 आवश्यक रूप से प्रस्तुत करें। (3) सशर्त निविदा स्वीकार नहीं होगी। (4) दोष निवारण अवधि नियमानुसार होगी। (5) धरोहर राशि के डिमाण्ड ड्राफ्ट की वैधता निविदा खोलने की तारीख से निविदा की वैधता अवधि तक होनी अनिवार्य है अन्यथा निविदा कॉपी निरस्त की जा सकती है। (6) निविदा कॉपी बाबत आवेदन पत्र के साथ पंजीयन व जीएसटी प्रमाण-पत्र संलग्न करना आवश्यक है, अन्यथा निविदा कॉपी जारी नहीं की जायेगी।

Rahi

आयुक्त

जोधपुर नगर निगम

दिनांक:- 13/08/2020.

क्रमांक:- विकास/1927/033

प्रतिलिपी :- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।

1. श्रीमान जिला कलेक्टर महोदय, जोधपुर।
2. निदेशक/अधीक्षण अभियन्ता, स्थानीय निकाय विभाग, जयपुर।
3. अधीक्षण अभियन्ता/अधिशायी अभियन्ता, सा.नि.वि./जोधपुर विकास प्राधिकरण/नगर निगम जोधपुर।
4. लेखाधिकारी, जोधपुर नगर निगम।
5. निविदा क्षेत्रीय समाचार पत्र दैनिक जनगण में प्रकाशन हेतु।
6. ओसवाल डाटा प्रोसेसर को भेजकर लेख है कि निविदा सूचना पोर्टल संख्या तुरन्त प्रभाव से अधिशायी अभियन्ता को प्रस्तुत करे एवं निविदा सूचना निगम की वेबसाईट (1) www.sppp.raj.nic.in व (3) www.jodhpurmc.org पर अपलोड करने हेतु।
7. सूचना पट्ट जोधपुर नगर निगम।

Rahi

आयुक्त

जोधपुर नगर निगम

JODHPUR NAGAR NIGAM

G-SCHEDULE

NIT No. date

Sr No.

Last Date of Sale :-

Earnest Money : Rs.

Date of Receipt :-

CR No. Dated.

Copy issued to M/s

Name of Work :- Plantation & Maintenance work from central academy school to Tempo Stand CHB Jodhpur

Sno	Particulars	Quantity	Unit	Rate	Amount
1	Supply and planting following in poly bags / earthen pots well branched, well established & free from disease of 900 mm min. height plants at site in 0.60 m dia holes, 1 m deep dug in the ground, mixing the soil with decayed farm yard/sludge manure, backfilling the hole watering etc as required				0
2	Ficus panda	25.00	EACH	553.00	13825
3	Tabernaemontana variegated (Chandni)	25.00	EACH	396.00	9900
4	Supply and planting following species best quality container grown healthy trees of 2 mt. min. height, well established & free from disease at site in 0.90 m dia holes, 1 m deep dug in the ground, mixing the soil with decayed farm yard/sludge manure, backfilling the hole watering etc as required.				0
5	Gulmohar(Delonix regia)	10.00	EACH	997.00	9970
6	Neem(Azadirachta indica)	20.00	EACH	828.00	16560
7	Bougain villea	70.00	EACH	797.00	55790
8	Wrought iron and mild steel welded work) (using angles, square bars, tees and channel grills, grating frames, gates and tree guards of any size and design etc. including cost of screens and welding rods or bolts and nuts complete fixed in position but without the cost of excavation and concrete for fixing which will be paid separately.	2500.00	KG	67.70	169250
4	Dismantling tile work in floors and roofs laid in cement mortar including stacking material within 50 metres lead.				0
5	For thickness of tiles 10 mm to 25 mm	121.50	SQM	28.50	3462.75
6	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level :				0
7	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	3.267	CUM	4280.00	13982.76

8	Carriage of Rubbish Materials by mechanical transport including loading, unloading and stacking :: up to 5 km	27.00	CUM	165.00	4455
G-schedule Total					297195.51
H- SCHEDULE					
				RATE QUOTED BY CONTRATOR PER PLANT PER MONTH	
1	Maintenance of plants by the contractor including of pits/bids watering preparation of Thavala Hoeing weeding etc. & application of insecticides etc. & security if the plant die during maintenance contractor has to replace same height plant at his own cost.	3600	P.PLAN T P.MON TH		
G total					495000

Terms and Condition :-

1. सभी प्रकार के कर (टैक्स) संवेदक द्वारा ही वहन किये जायेंगे।
2. कार्य स्थल पर श्रमिक व सामग्री की सुरक्षा की जिम्मेवारी संवेदक की होगी।
3. जी.सारणी में वर्णित कार्यों के अतिरिक्त व अधिक कार्य संवेदक द्वारा दी गई दरों के आधार पर करवाये जा सकेंगे।
4. कार्य स्थल पर कार्य संबन्धित सूचनाएं दर्शाने वाला बोर्ड संवेदक को स्वयं के स्तर पर लगाना होगा।
5. टंकण त्रुटी की अवस्था में सम्बन्धित रेट मान्य होगी।
6. कार्य करने से पूर्व एवं कार्य करने के पश्चात कार्य स्थल की फोटो/विडियोग्राफी सीडी आवश्यक रूप से कार्यालय में जमा कराने होंगे।
7. दोष निवारण अवधि नियमानुसार रहेगी।
8. दरें 4 माह तक मान्य रहेगी
9. सशर्त निविदा स्वीकार नहीं होगी।
10. निष्पादन सुरक्षा राशि 10 प्रतिशत मय अनुबन्ध के जमा कराना होगा।
- 11 AS per requirement, contractor has to provide plants (Peepal, goolar, jamun, imli, Ashok, Sheesham, Rudraksh) of height 1.5m to 2m on quoted rates in schedule G, item no. 5 (Bougain villea). These items will not be considered as extra items, it will be replaceable. Contrator will not be paid separately.

**EXECUTIVE ENGINEER
NAGAR NIGAM, JODHPUR.**

**I/We hereby agree to do the above work @ _____ Above/below the "G" Schedule
& "H" Schedule Item No. 1**

(Signature of Contractor)